
Pensionspreise Gruppenhaus 2024

Erwachsene Jugendliche Kinder

ab 16 Jahren 6-16 Jahre 1-5 Jahre

Zimmer/Frühstück* CHF 38.00 / 43** CHF 35.00 / 40** CHF 25.00

UPGRADE für Gruppen
(Frühstücksbuffet/ inkl. zwei Heissgetränke)

CHF 15.00 CHF 10.00 CHF 10.00

Mittagessen CHF 15.00 CHF 13.00 CHF 13.00

Abendessen CHF 15.00 CHF 13.00 CHF 13.00

Lunch 
(Sandwich/Frucht/Getränk/Riegel)

CHF 12.00 CHF 12.00 CHF 12.00

Tee/Wasser/Sirup pro Mahlzeit CHF 1.00 CHF 1.00 CHF 1.00

Kurtaxe / Beh. Abgabe CHF 3.70 CHF 1.60 CHF 0.00

Tarif Einzelgäste Erwachsene Jugendliche Kinder

inkl. Frühstücksbuffet und Duvet CHF 65.00 / 70** CHF 45.00 / 50** CHF 25.00

Für alle Gäste Im Preis inbegriffen

Benützung Freibad & Hallenbad mit Whirlpool 

Kunstrasenplatz (18x30m) & Beachvolleyballfeld nach Verfügbarkeit

Pumptrack

Spielplatz und Spielräume mit Ping Pong und Tischfussball 

Öffentlicher Verkehr in der Destination

Spezialpreise für Gäste Frutigresort Erwachsene Jugendliche Kinder

CHF 4.00 CHF 2.00

CHF 20.00 CHF 18.00 CHF 10.00

Verschiedenes für Gruppen

            Zimmer sind mit Fixleintuch, Wolldecken und Kopfkissen ausgestattet

            Aufpreis nordisches Duvet CHF 10.00 pro Stück

                     (Änderung vorbehalten)

* Gruppentarife gelten für Schulklassen & Gruppen ab 20 Per. | Anzahlung & Inkasso durch eine Person 

Einzelpersonen können zum "Tarif Einzelgäste" im Gruppenhaus übernachten. 

** Preise in der Hochsaison Juni/Juli/August 

CHF 5.00/h (max 2h) + Depot

Minigolf

Kletterturm

BMX-Velo für Pumptrack

FRUTIGRESORT, SPORTWEG 5, 3714 FRUTIGEN     TEL.  +41 (0)33 672 60 60    hello@frutigresort.ch    

www.frutigresort.ch                                 


